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UPRAVA STLACENEHO VZDUCHU,

V NOVEM POJETI

ENERGETICKY
USPORNA
TECHNOLOGIE (EST)

EST je standardni vybavou vsech
modell. Tato technologie prizplsobuje
provoz susice podminkam okoli na
vstupu, tak i pozadavkim na odbér
vzduchu. Diky tomu se snizuji naroky
na udrzbu a vyznamné klesaji naklady
na energii, pricemz tato Uspora casto
dosahuje az 85 %.

) |

Systém cistého suchého vzduchu Parker Zander

Systém CDAS kombinuje sofistikovanou technologii filtrace

OIL-X s optimalizovanym systémem suseni a je vytvoren tak, aby
dlouhodobé poskytoval vysoky vykon. Kvalita vzduchu je potvrzena
tFeti stranou podle normy ISO 8573-1, mUzZete se tedy na kvalitu
svého stlaceného vzduchu plné spolehnout.

) Displej jako rozhrani

Velka obrazovka nabizi v redlném
Case velké mnoZstvi srozumitelnych
a uzitec¢nych informaci.

) Desikant s vysokou pevnosti

Patrony se susicim prostrfedkem jsou
plnény postupem snowstorm filling, maji
pétiletou Zivotnost, zajistuji staly proces
suSeni, regeneraci a rosny bod.

Integrované filtry

Nové fada filtrG OIL-X vytvoFena tak, aby
poskytovala vykon odpovidajici normé 1SO
8573-1 s velmi nizkou tlakovou ztratou.

)

Kolony chranéné proti korozi
Zaruka 10 let zajistujici dlouhou provozni
Zivotnost.

Plnopritoény rozvod vzduchu
Optimalizované fizeni prdtoku vzduchu
zajistuje snizeni tlakovych ztrat.

Systém plnoprutokovych ventild
Ventily s nizkou tlakovou ztratou

a s minimalnim zpétnym tlakem. Diky
robustni konstrukci je prodlouZen interval
mezi servisnimi zasahy.

Nosny ram

- Nosny ram je pfizplsoben pro paletové
) Sroubovaci horni viko voziky, co? umoZiuje snadnou a &asové
Viko se zavitem umoznuje primou vyménu nenarocnou instalaci zarizen.
patron s desikantem.

) Regenerace
Regeneracni vzduch lze snadno nastavit
na minimalni provozni tlak bez nutnosti
pouzivat specialni nastroje.




Specifikace produktu
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CDAS HL (Studena regenerace) 16 E (EST)
| | 0 | |
CDAS | HL I G | 16 | A | E
| -40°C (1508573-1:2010 Klasifikace A (AC)*
[Standard], tfida 2.2.2]
D (DC)*

-70°C (1S08573-1:2010 Klasifikace
[Alternativa 1], tfida 2.1.2]

-20°C (1S08573-1:2010 Klasifikace
[Alternativa 2], tfida 2.3.2]

* AC - 85 -265V 1 faze 50 -60 Hz, DC 24 V, primé pFipojeni. —

Pratoky

Uvedené pritoky plati pro provoz pfi tlaku 7 bar (g) (102 psi) se vztaZzenim na 20 °C, 1 bar (a), 0 % relativniho tlaku vodni pary.

CDAS HL 50 " 15 0.92 55 32
CDAS HL 55 2" 19 1.17 70 41
CDAS HL 60 2" 25 1.50 90 53
CDAS HL 65 " 31 1.84 110 65
CDAS HL 70 " 42 2.51 150 88
CDAS HL 75 1" 51 3.09 185 109
CDAS HL 80 1 61 3.67 220 129
CDAS HL 85 1" 83 5.01 300 177

Specifikace produktu a korekcni faktory

Pro dosazZeni spravné funkce museji byt susice vzduchu pFi instalaci dimenzovany na minimalni vstupni tlak, na maximalni vstupni teplotu a maximalni pritok.
Pred volbou susice nejprve vypocitejte hodnotu MDC (minimalni susici kapacitu) s pouZitim nize uvedeného vzorce. Potom zvolte susic¢ dle shora uvedené tabulky
pritokd, a to s priitokem, ktery se rovna MDC nebo je v&t3i. Minimalni susici kapacita = priitok systémem x CFIT x CFAT x CFP x CFD (korekéni faktory).

CFIT - korek¢ni faktor pro maximalni vstupni teplotu stlaceného vzduchu

°C 25 30 35 40 45 50

77 86 95 104 13 122

°F

1.00 1.00 1.00 1.04 1.14 1.37

CFAT - korekcni faktor pro teplotu okoli

°C 25 30 35 40 45 50

77 86 95 104 113 122

°F

1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00




CFP - korekcni faktor pro vstupni tlak

barg 4 5 6 7 8 9 10 1" 12 13 14 15 16

psig 58 73 87 100 116 131 145 160 174 189 203 218 232

1.60 1.33 1.14 1.00 0.89  0.80 073 0.67 062 057 053 050 0.47

CFD - korekcni faktor pro rosny bod

°C -20 -40 -70

of " -40 -100

0.91 1 2.00

Technicka data

85 -265V Zavit
CDAS HL 58 16 232 5 41 50 122 55 131 1 faze 50-60 Hz BSPPnebo <75
50-85 nebo 24 DC
primé pripojeni NPT

Integrované filtry OIL-X

Stupen filtrace AO Grade AA Grade AO

Typ filtrace koalescencni koalescencni pevné Castice

Odstranéni ¢astic (véetné

; LS o 1 mikron a vétsi 0,01 mikronu a vétsi 1 mikron a vétsi
vodnich a olejovych aerosold)
Maximalni obsah zbytkového 0.5 mg/m? 0.01 mg/m? N/A
oleje pFi 21 °C (0.5 ppm(w)) (0.01 ppm(hmot))
U¢innost filtrace 99.925% 99.9999% 99.925%

Hmotnost a rozmeéry

CDAS HL 50 2" 1133 45 559 22 490 19 76 168 AOP015C AAP015C AOP015C
CDAS HL 55 2" 1313 52 559 22 490 19 84 185 AOP015C AAP015C AOP015C
CDAS HL 60 72" 1510 59 559 22 490 19 93 205 AOP020C AAP020C AOP020C
CDAS HL 65 72" 1660 65 559 22 490 19 100 220 AOP020C AAP020C AOP020C
CDAS HL 70 " 2020 80 559 22 490 19 120 265 AOP025D AAP025D AOP025D
CDAS HL 75 1" 1595 63 559 22 682 27 165 364 AOP025E AAPO25E AOP025E
CDAS HL 80 1" 1745 69 559 22 682 27 180 397 AOP025E AAPO25E AOP025E
CDAS HL 85 1" 2105 83 559 22 682 27 210 463 AOP030G AAP030G AOP030G

Schvaleni tlakové nadoby

Vyvinuto a vyrobeno v souladu s DIN EN ISO 9001, DIN EN ISO 14001 a IPé5.
Tlakové nadoby jsou schvaleny pro kapaliny skupiny 2 a v souladu se Smérnici pro tlakova zaFizeni 2014/68/ES a AS 1210.
Schvaleni podle ASME VIII, oddil 1 neni poZadovano. K poufziti se stlacenym vzduchem a plynnym dusikem.

Pro dalsi informace kontaktujte prosim svého mistniho prodejce
nebo navstivte stranku www.parker.com/gsfe

Spolecnost Parker ma kontinualni politiku vyvoje vyrobku, a proto si vyhrazuje pravo na zmény specifikaci a pokousi se vzdy zakazniky informovat o véech zménach.




Parker ve svété

Evropa, Blizky Vychod,
Afrika

AE - United Arab Emirates,
Dubai

Tel: +971 4 8127100
parker.me@parker.com

AT - Austria, Wiener Neustadt
Tel: +43 (0)2622 23501-0
parker.austria@parker.com

AT - Eastern Europe, Wiener
Neustadt

Tel: +43 (0)2622 23501 900
parker.easteurope@parker.com

AZ - Azerbaijan, Baku
Tel: +994 50 2233 458
parker.azerbaijan@parker.com

BE/LU - Belgium, Nivelles
Tel: +32 (0)67 280 900
parker.belgium@parker.com

BG - Bulgaria, Sofia
Tel: +359 2 980 1344
parker.bulgaria@parker.com

BY - Belarus, Minsk
Tel: +48 (0)22 573 24 00
parker.poland@parker.com

CH - Switzerland, Etoy
Tel: +41 (0)21 821 87 00
parker.switzerland@parker.com

CZ - Czech Republic, Klecany
Tel: +420 284 083 111
parker.czechrepublic@parker.com

DE - Germany, Kaarst
Tel: +49 (0)2131 4016 0
parker.germany@parker.com

DK - Denmark, Ballerup
Tel: +45 43 56 04 00
parker.denmark@parker.com

ES - Spain, Madrid
Tel: +34 902 330 001
parker.spain@parker.com

Fl - Finland, Vantaa
Tel: +358 (0)20 753 2500
parker.finland@parker.com

FR - France, Contamine s/Arve
Tel: +33 (0)4 50 25 80 25
parker.france@parker.com

GR - Greece, Athens
Tel: +30 210 933 6450
parker.greece@parker.com

HU - Hungary, Budadrs
Tel: +36 23 885 470
parker.hungary@parker.com

IE - Ireland, Dublin
Tel: +353 (0)1 466 6370
parker.ireland@parker.com

IL - Israel
Tel: +39 02 45 19 21
parker.israel@parker.com

IT - Italy, Corsico (M)
Tel: +39 02 45 19 21
parker.italy@parker.com

KZ - Kazakhstan, Almaty
Tel: +7 7273 561 000
parker.easteurope@parker.com

NL - The Netherlands, Oldenzaal
Tel: +31 (0)541 585 000
parker.nl@parker.com

NO - Norway, Asker
Tel: +47 66 75 34 00
parker.norway@parker.com

PL - Poland, Warsaw
Tel: +48 (0)22 573 24 00
parker.poland@parker.com

PT - Portugal
Tel: +351 22 999 7360
parker.portugal@parker.com

RO - Romania, Bucharest
Tel: +40 21 252 1382
parker.romania@parker.com

RU - Russia, Moscow
Tel: +7 495 645-2156
parker.russia@parker.com

SE - Sweden, Spanga
Tel: +46 (0)8 59 79 50 00
parker.sweden@parker.com

SK - Slovakia, Banska Bystrica
Tel: +421 484 162 252
parker.slovakia@parker.com

SL - Slovenia, Novo Mesto
Tel: +386 7 337 6650
parker.slovenia@parker.com

TR - Turkey, Istanbul
Tel: +90 216 4997081
parker.turkey@parker.com

UA - Ukraine, Kiev
Tel: +48 (0)22 573 24 00
parker.poland@parker.com

UK - United Kingdom, Warwick
Tel: +44 (0)1926 317 878
parker.uk@parker.com

ZA - South Africa, Kempton Park
Tel: +27 (0)11 961 0700
parker.southafrica@parker.com

Severni Amerika

CA - Canada, Milton, Ontario
Tel: +1 905 693 3000

US - USA, Cleveland
Tel: +1 216 896 3000

Asia Pacific

AU - Australia, Castle Hill
Tel: +61 (0)2-9634 7777

CN - China, Shanghai
Tel: +86 21 2899 5000

HK - Hong Kong
Tel: +852 2428 8008

IN - India, Mumbai
Tel: +91 22 6513 7081-85

JP - Japan, Tokyo
Tel: +81 (0)3 6408 3901

KR - South Korea, Seoul
Tel: +82 2 559 0400

MY - Malaysia, Shah Alam
Tel: +60 3 7849 0800

NZ - New Zealand, Mt Wellington
Tel: +64 9 574 1744

SG - Singapore
Tel: +65 6887 6300

TH - Thailand, Bangkok
Tel: +662 186 7000

TW - Taiwan, Taipei
Tel: +886 2 2298 8987

Jizni Amerika
AR - Argentina, Buenos Aires
Tel: +54 3327 44 4129

BR - Brazil, Sao Jose dos Campos
Tel: +55 800 727 5374

CL - Chile, Santiago
Tel: +56 2 623 1216

MX - Mexico, Toluca
Tel: +52 72 2275 4200

Produktové informacni centrum pro Evropu
ZDARMA: 00 800 27 27 5374

(plati pro AT, BE, CH, CZ, DE, DK, EE, ES,
FI, FR, IE, IL, IS, IT, LU, MT, NL, NO, PL, PT,
RU, SE, SK, UK, ZA)
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